
 

TÝDENNÍ PLÁN 6.5.- 10.5. 2024 

1. třída 
 

PŘEDMĚT 
 

UČIVO 

ČJ 

JV:Zraková a sluchová příprava. Hry se slovy a hláskami. 
Slabikování. Orientace-řádek, sloupec (první, druhý, …, 
poslední) Ď,Ť,Ň - poznat, přečíst 
KSV: Dýchání, výslovnost. Krátké mluvené projevy. 
Psaní: nekoná se 
LV: Zážitkové čtení a naslouchání. Čtení krátkých vět a textů. 
Čtení s porozuměním. 

AJ Nekoná se 

M 

A: Postřehování počtu, více/méně/stejně, Sčítání, odčítání 0-
10 opakování a 10+ a odčítání typu 12-2/-0,  porovnávání, 
slovní úlohy, rozklad desítky, dopočítávání do 10, číselné 
řady, rozklad čísel 
G:  Geometrické tvary a tělesa, logické řady 

PRV Orientace v čase - dny v týdnu 

HV Hudební a rytmické chvilky při hodinách + Logopedické 
písničky  

VV Dárek ke dni matek 

POV Základní povely a pokyny v tělocvičně, orientace v prostoru. 
Pohybové hry. Pohybové chvilky. Rytmická a taneční průprava. 

6.-7.5. (pondělí a úterý) ŘEDITELSKÉ VOLNO - ŠKOLA NENÍ 

STŘEDA 8.5. - STÁTNÍ SVÁTEK - ŠKOLA NENÍ 

VYBÍRÁME 50,- NA PROGRAM V MUZEU (KONÁ SE 16.5.) 

 


